
TÝDEN 13/2017

Akční Nabídka disků Hayes Lemmerz a Ples
ELIT obj. číslo Popis Výrobce Akční cena
DSK 1707006 Disk 6,75x17,5 ET133 Ples 2 010 Kč
DSK 2209512 Disk 9.00x22.5 MZ10 ET161 Ples 2 260 Kč
DSK 2211004 Disk 11.75x22.5 MZ10 ET120 Ples 2 260 Kč
DSK 2870097 Disk 6,00x17,5 ET115 Lemmerz 2 100 Kč
DSK 2870099 Disk 6,75x17,5 ET128,5 Lemmerz 2 080 Kč
DSK 2870101 Disk 6,75x17,5 ET128,5 Lemmerz 2 100 Kč
DSK 2890113 Disk 6,75x19,5 ET134 Lemmerz 2 550 Kč

*  Akční ceny (uvedeny bez DPH) jsou platné při objednání po celou dobu akce na kompletní nabídku 
disků Hayes Lemmerz a Ples. Ceny ostatních položek uvidíte po přihlášení v eCat nebo kontaktujte 
prodejní tým ELIT TRUCK.

Hayes Lemmerz je největším a nejvýznamnějším výrobcem disků na světě. Firma byla 
založena r. 1908 v Německu a nyní má více než 36 výrobních závodů po celém světě.
Ples je maďarský výrobce disků, neustále se rozvíjející společnost byla založena roku 1968, 
která nabízí vynikající poměr kvality a ceny čerpá z bohatých zkušeností.

11

www.elit.czAkce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Akční ceny 
na disky HAYES LEMMERZ a PLES

více než 80 rozměrů 

ROZŠÍŘ
ENÍ

SO
RT
IM
EN
TU


